

# Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Koszalinie podsumowało rok

**Koszalin**

**Katarzyna Chybowska**

katarzyna.chybowska@polskapress.pl

**Towarzystwo Przyjaciół Dzieci oddział Koszalin podsumował miniony, jubileuszowy rok. Była to też okazja do przedstawienia planów organizacji na nadchodzące lata oraz wręczenia Odznak Przyjaciela Dziecka.**

Przypomnijmy, 2019 był rokiem obchodów 100-lecia istnienia TPD. To była okazja do poznania bliżej bardzo szerokiej oferty Towarzystwa. Łącznie odbyło się

ponad sto imprez, w tym koncerty, gale, festyny oraz konferencje naukowe. - Udało nam się, zrealizować wszystkie nasze cele i założenia, a nawet więcej niż planowaliśmy - podsumował Henryk Zabrocki. - Staraliśmy się, aby obchody nie miały wpływu na wzrost aktywności oddziału, który i tak jest jednym z najprężniej działających w kraju.

O obchodach przypominać będą m.in. mural TPD, który powstał w Koszalinie, jedyny taki w kraju, pięć publikacji książkowych czy sto drzew posa-

zione przez dzieci w lesie koło Bagicza. Towarzystwu udało się też pobić rekord świata w jednoczesnym tańczeniu „Kaczuch” w Lejkowie. – Myślę, że warto też wymienić tu hymn Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, który zostanie z nami na lata – komentował prezes oddziału.

Mimo intensywnego roku władze TPD mają kolejne plany na nadchodzące lata. - Obecnie powstaje plan działania na lata 2020-2025, który zaprezentujemy w pierwszym kwartale roku – informował prezes. - Od stycznia rozpoczynamy przygotowania do przypadających na 2021 rok obchodów 75-lecia istnienia koszalińskiego oddziału TPD. W dalszym ciągu planujemy rozwój sieci naszych placówek oraz utrzymanie organizacji cyklicznych wydarzeń.

Konferencja była też okazją do wyróżnienia dziennikarzy z regionu odznaką Przyjaciela Dziecka TPD. - Dziękujemy za wsparcie medialne naszych wydarzeń. To dzięki Państwu, wiele informacji z tego, co robimy, trafia do większej grupy ludzi i uświadamia im, że jest taka organizacja i dzięki temu możemy liczyć na wsparcie – mówił prezes Henryk Zabrocki. ©©



FOT. RADOŚLAW BRZOSTEK

**Konferencja podsumowująca rok pracy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Koszalinie odbyła się w siedzibie oddziału.**